



AICINA PIETEIKTIES PAŠVALDĪBAS LĪDZFINANSĒJUMAM PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PIESLĒGŠANU CENTRALIZĒTAJAI KANALIZĀCIJAS UN ŪDENSAPGĀDES SISTĒMAI

Līdz 31. maijam pašvaldības līdzfinansējumam par nekustamā īpašuma pieslēgšanu centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai tiek aicināti pieteikties Kravas, Posma, Sejas (posmā no Daugulu ielas līdz Brūkļu ielai) un Spoles ielās esošo nekustamo īpašumu īpašnieki. Lai pieteiktos līdzfinansējumam, nekustamā īpašuma īpašniekam (fiziskai personai) nepieciešams aizpildīt pieteikuma veidlapu un iesniegt to SIA *Rīgas ūdens* Klientu apkalpošanas centrā Rīgā, Brīvības ielā 49/53.

SIA *Rīgas ūdens* arī informē, ka **tiek turpināta iesniegumu pieņemšana līdzfinansējuma līguma slēgšanai par būvniecības darbu izdevumu kompensēšanu** – tas attiecas uz gadījumiem, ja pieslēguma būvniecības darbi Rīgas domes 2017. gada 15. decembra saistošo noteikumu Nr. 18 *Par Rīgas pilsētas pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai* spēkā stāšanās dienā (29. decembrī) ir uzsākti, bet pieslēgums nav nodots ekspluatācijā. Pieteikums līdzfinansējuma līguma slēgšanai iesniedzams triju mēnešu laikā no pieslēguma ekspluatācijā nodošanas dienas, bet ne vēlāk kā līdz 31. decembrim.

SIA *Rīgas ūdens* vērs uzmanību, ka saistošie noteikumi par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai attiecas uz rajoniem, kuros Eiropas Savienības Kohēzijas fonda līdzfinansētā projekta *Ūdenssaimniecības attīstība Rīgā, 4. kārtā* ietvaros ir izbūvētas centralizētās kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmas ar atzariem līdz zemesgabala robežai vai ielas sarkanajai līnijai – Mārupes (Rīgas pilsētas administratīvās teritorijas robežās), Katlakalna un Bolderājas rajonos. Papildu informāciju par pieteikšanos pašvaldības līdzfinansējumam var saņemt SIA *Rīgas ūdens* Klientu apkalpošanas centrā Brīvības ielā 49/53 (tālrunis uzziņām 80002122), kā arī uzņēmuma mājaslapā www.rigasudens.lv.